
Dáme další (Wild Horses) 
Bill Shore / Louis Legrand 

 
 
1. Když se soumrak objeví, když se parta vytrácí 

a stíny kolem nechtěj ještě spát, 
s kytarou na zápraží hledám slova příhodný 
a zase mám chuť až do rána hrát. 

 
R1: Dáme další a v láhvi ubývá, 

nápady se náhle vyrojí. 
Nostalgii půlnoční málokdo se ubrání, 
dáme další a pak snad půjdem spát. 

 
2. Čas nám stejně utíká a já tiše počítám 

a věřím, že zas přijdou ti co dřív. 
Budem až do rána pít a zpívat písně staletý 
a doufám, že tam budou i ty mý. 

 
R2: Dáme další, co rád má každý z nás. 

Pár tónů pro pár lásek minulých. 
Ještě máme vám co říct, naše písně nekončí. 
Dáme další, tu další jen pro vás. 

 
R2: Dáme další, co rád má každý z nás. 

Pár tónů pro pár lásek minulých. 
Ještě máme vám co říct, naše písně nekončí. 
Dáme další, tu další jen pro vás. 
Dáme další, tu další jen pro vás. 

 


